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Nyhet

Ref. IBZ69800

545 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Lägenhet med 2 Sovrum med 49m² terrass till salu i Ibiza Stad, Balearerna

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:ibiza@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Ljus lägenhet med 2 sovrum, stor terrass och parkering i
centralt läge nära Ibiza stad

Belägen i ett mycket bekvämt och centralt område bara några minuter från

Ibiza stad, erbjuder denna ljusa och välskötta lägenhet med två sovrum en

utmärkt möjlighet att förvärva en fastighet på en av öns mest praktiska och

väl anslutna platser.

Lägenheten består av två sovrum, två badrum, ett rymligt vardagsrum och

matplats samt en stor terrass i norrläge, vilket ger en bekväm uteplats som

kan avnjutas året runt. Fastigheten presenteras i gott skick och är redo att

flyttas in omgående.

Lägenheten ligger i ett välskött bostadshus med hiss och har även en privat

parkeringsplats, ett mycket önskvärt inslag i detta eftertraktade område på

Ibiza.

Interiören är funktionell och bekväm, med ljusa sällskapsutrymmen och

generösa proportioner. Den stora terrassen förlänger sällskapsområdet

utomhus och skapar en idealisk miljö för middagar, avkoppling eller umgänge.

Dess strategiska läge ger enkel tillgång till alla dagliga bekvämligheter,

inklusive stormarknader, butiker, restauranger, sportanläggningar och

kollektivtrafik. Ibiza stad centrum, marinan och några av öns mest populära

stränder ligger alla i närheten.

Oavsett om det är en primärbostad, fritidshus eller investeringsobjekt,

kombinerar denna lägenhet bekvämlighet, komfort och utmärkt tillgänglighet i

en av Ibizas mest attraktiva stadsmiljöer.
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Marknadsförs av Dils Lucas Fox (Lucas Trading, S.L., med organisationsnummer B64125438), som agerar som fastighetsmäklare. Informationen är endast av

informativ karaktär, baserad på uppgifter från fastighetsägaren, och kan komma att ändras. Den utgör inte ett bindande erbjudande.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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